[image: image1.jpg]

ДУМА СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Пятый созыв пятьдесят пятое заседание
Р Е Ш Е Н И Е
от

 №

р.п. Сосьва
О признании утратившими силу отдельных решений Думы Сосьвинского городского округа

В целях приведения в соответствие нормативно – правовых актов местного самоуправления с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Свердловской области от 29.10.2007 № 136-ОЗ «Об особенностях муниципальной службы на территории Свердловской области», руководствуясь статьями 22, 45 Устава Сосьвинского городского округа, Дума Сосьвинского городского округа
РЕШИЛА:
1. Признать утратившими силу:

1) решение Думы Сосьвинского городского округа от 19.11.2009 № 277 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими Сосьвинского городского округа сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера (в редакции  решений Думы Сосьвинского городского округа от 14.04.2011 № 518, от 18.04.2013 № 176, от 25.12.2014 № 356, от 15.12.2016 № 495);
2) решение Думы Сосьвинского городского округа от 14.04.2011 № 519 «Об утверждении положения о проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы органов местного самоуправления Сосьвинского городского округа, и муниципальными служащими органов местного самоуправления Сосьвинского городского округа, и соблюдения муниципальными служащими органов местного самоуправления Сосьвинского городского округа требований к служебному поведению» (в редакции решений Думы Сосьвинского городского округа от 18.04.2013 № 175, от 25.12.2014 № 357).
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Серовский рабочий».

3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.
Глава Сосьвинского

городского округа                                                                                         А.А. Сафонов
PAGE